关于开展“医专精神伴我行”主题活动的通知
    为贯彻落实校党委[2008]第16号文件精神，经研究决定，将在全校教师中开展“医专精神伴我行”及在学生中开展“感受医专精神”的主题活动（学生活动由校团委负责完成）。通知如下：
    一、目的意义
    “医专精神”是我校深厚文化底蕴孕育出的一种独特的价值取向，是历代医专人在实践中逐步形成的 ，她随着时代的发展历久弥新。为强化全校师生员工对医专精神的深入认识与思考，培育家园意识，增强对医专的认同感、归属感，我们组织开展了本次活动，并希望通过此项活动，在全校掀起一股弘扬、宣传和践行医专精神的热潮，从而为学校的发展建设提供精神动力、智力支持和道德环境。
    二、组织机构
    成立“医专精神伴我行”主题活动领导小组。
    组长：周毅刚
    副组长：张旭、范建业、王春梅、赵岫峰、李淑惠、张立、李淑艳、姜玲姝、马爱民、马维娜、佟晓光、袁兆新、杨鑫
    领导小组办公室设在党委宣传部，具体负责主题活动的组织协调、安排调度等事宜。电子信箱：cmcdwxcb@163.com; QQ:35569598。

    三、主要内容及步骤
    本次活动时间从10月上旬开始至12月底结束，主要包括以下4个方面。
   （一）开展主题征文活动。
    1、各党支部组织全体教工围绕主题，撰写文章，题目自拟。经筛选后，推荐出至少5篇以上文章，报党委宣传部。10月11日前完成。
2、党委宣传部组织专家评委对推荐上来的文章进行评选。10月18日前完成。（征文颁奖与演讲比赛颁奖一起进行。）

（1）评委：邀请相关领导及教授担任评委。

（2）评奖情况：一等奖1名，二等奖5名，三等奖10名，优秀奖若干名。

3、获奖作品在全校范围内展示（含校园网）。10月24日前完成。

（二）召开主题座谈会
1、各党支部上报主题座谈会具体时间、地点，党委宣传部统一制作时间安排表。10月28日前完成。

2、各党支部组织全体教工，围绕“我身边的医专精神是什么”、“弘扬医专精神我该做什么”的主题，展开座谈。通过研讨，充分发掘学校精神内涵，提炼学校精神真谛，结合工作实际阐述工作设想，统一思想，达成共识。在“医专精神”的引领、感召下，以终为始，不断超越，从而推动我校各项工作又好又快发展。11月11日前完成。

（校领导将依据时间安排表选择到会。）

3、各党支部将座谈会情况按要求汇总，形成文字材料报党委宣传部。11月17日前完成。
（三）开展主题演讲活动。

1、各党支部推选出一名选手代表本支部参赛，并于11月20日前报党委宣传部。

2、党委宣传部将在综合楼五楼报告厅对参赛选手进行预检。11月25日完成。

（1）各党支部书记当场抽签确定演讲顺序。

（2）请参赛选手脱稿演讲。

（3）演讲时间不超过5分钟。

3、党委宣传部组织主题演讲大赛，获奖选手当场颁奖。

（1）时间：2008年12月3日 13：30

（2）地点：图书馆报告厅

（3）参加人员：校领导、全体教师、部分学生（座位分布图请届时查看校园网）

（4）评委：邀请相关领导及教授担任评委。

（5）评奖情况：一等奖1名，二等奖3名，三等奖6名。

4、本次比赛部分视频上传至校园网，进行全校展示。12月5日前完成。

（四）将“医专精神伴我行”系列活动汇编成册。

1、设计、汇总、完成初稿。12月12日前完成。

2、报党委审议。12月17日前完成。

3、制作、下发。12月26日前完成。

四、相关要求

1、高度重视，加强领导，认真组织，抓好落实。本次活动由各党支部书记负总责，1要站在全校的高度，把这次活动同加强思想教育、提升自身素质、服务中心工作、促进学校发展结合起来，务求落到实处。

2、广泛参与，分清层次，找准定位。各支部务必将本次活动同部门及岗位工作特点紧密结合，充分发掘、凝炼出符合学校特色、岗位特点的精神，做到实际工作同理性光辉的完美结合。

3、各党支部要及时反映本部门开展主题活动的详细情况，党委宣传部将根据活动情况进行适当调整，确保主题活动顺利开展。

              党委宣传部

2008年9月24日